

5 december 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 270

Övriga frågor

Ersättningsbassäng för Näckenbadet -Information om extra ärende på kommunstyrelsen den 11 december 2017

Stadsdirektör Lena Dahlstedt och Trafik- och fastighetsdirektör Dag Björklund informerar om att ett extraärende kommer behandlas på kommunstyrelsens sammanträde den 11 december 2017. Kommunstyrelsen kommer föreslås besluta att starta byggnation av ersättningsbassäng för Näckenbadet utifrån beviljat men inte lagakraftvunnet bygglov.

Samtidigt kommer kommunstyrelsen föreslås notera att årskostnaden för ersättningsbassängen ökar med ca 3 miljoner kronor på grund av preciserade krav på grundläggning. Detta beror på att kommunen måste säkra att marken kan återställas efter den tillfälliga byggnationen till följd av nya myndighetskrav på reningsanläggningen.

Protokollsanteckning

Jan-Eric Jansson (KD) lät anteckna följande för Kristdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”När Nacka kommunfullmäktige hösten 2015 tog det efterlängtade beslutet att ersätta det uttjänta Näckenbadet med en ny simhall, fanns ett bra förslag till placering av den nya simhallen – Fisksätra. Det var ett förslag som var bra för alla. För de boende i Saltsjöbaden, i Fisksätra och i andra områden längs saltsjöbanan. Det var bra för skolbarn och det var särskilt bra för de i Fisksätra som i högre grad än andra Nackabor behöver simträning. Kommunfullmäktige valde ändå alternativet Neglinge, exakt samma plats som det gamla Näckenbadet. Därför blev det nödvändigt att bygga en tillfällig simhall att använda under byggtiden.

Kostnaden för den tillfälliga simhallen har efter hand ökat. Vid KSSU:s möte 2017-12-05 beslutades att acceptera ytterligare kostnadsökning med 3,6 miljoner kronor per år. Denna onödiga kostnad – enbart för den tillfälliga simhallen – är därmed uppe i 32 miljoner kronor. Det är enligt Kristdemokraternas uppfattning illa använda skattemedel.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		